sdeaHy g1

sdegaHs €T

sdegHE yT

sdegHB GT

TBepXXaakw»
pekTopa

[Y umeHn Y. 4 .AnveBa

.HaHkKaeB

PacnucaHue 3uMHein ceccumn NHcTuTyTa dmnonornm 2025- rog O30
44.03.05 TMeparornyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS NPOouIaMiTwAroTOBKN),
HarnpaB/lIeHHOCTb (NPotn/Ib): «PYCCKUIN A3bIK; NuTepaTypar»

1 Kypc 2 Kypc 3 KypcC 4 Kypc 5 Kypc
11 rpynna 21 rpynna 31 rpynna 41 rpynna 51 rpynna

1 e12. nKk.ctopus Bayuunes X.b. 41 np. Tam6uesa C.U. 45 nK. Meparornka Ys3penosa J1.X. 43 nK YpycoBa 3.5. 44 nk.ctopusa Nxay6aesa
o- Poccunm MHOCTpaHHBbI CoBpeMeHHbI i pycckoro >.N.
13. A3bIK PYCCKNIE A3bIK nuTepat.a3blKa
20
n 13. n3.MHOCTpaHHbI it Tambucea 41 nK. OCHOBBI TekccB A.A. 45 nK. CoBpeMeHHbI i Awnbokosa 43 nKk.Uctopus YoTuyacsa 44 nk.O6uee Xanuyaesa
4 A3bIK cu. MEeANLUHCKUX PYCCKUIA A3bIK 3.4. pycckoit M. X. A3blKO3HaHue T.X
15. 3HaHWI nnutepaTtypbl
00
w 15.|4 nk.Uctopusa Bayuunes X.b. 41 nk. Meparoruka Xauyuposa 3.K. 45 NnK. OCHOBBI KaTtaes K.A. 43 AK.WcTopusa CapunnuHa 44 nKk.Metoanka BalipamykoBa
Poccunm BOEHHOM 3apy6exHoii AN, obyueHus C.K
16.30 NoATroTOBKM nnTepatypbl nutepatype
| 12. nk.crtopusa Bayunes X.b. 41 np. Tamb6uesa C.U. 45 nk. Meparornka Ys3penosa J1.X. 43 nK. Ypycosa 3.b. 44 nKk.Uctopus Nxay6aesa
00_ Poccunm MHOCTpaHHBbI CoBpeMeHHbI i pycckoro >N
13. A3bIK pyccKuii a3bik nuTepaTt.a3blKa
20
n 13. n3.MHOCTpaHHbI it Tambucsa 41 nK. OCHOBbI Tckecee ALA. 45 NK. CoBpeMeHHbI Awwnbokosa 43 nk.ctopua YoTuacBa 44 nk.O6uwee Xanuaesa
0 A3bIK cun. MeANLUUHCKNX PYCCKWI A3bIK 3.4. pycckoii M .X. A3blKO3HaHNe T.X.
15. 3HaHWI nntepaTtypbl
00
hi 15.10 nK.ctopusa Bayuunes X.b. 41 nk. Meparoruka Xauyuposa 3.K. 45 nK. OCHOBBI KaTtaes K.A. 43 AK.WcTopus CapunnuHa 44 nk.MeTogumka BalipamykoBa
Poccunm BOEHHON 3apy6exHoii AMN. obyueHunsn C.K
16.30 noAroTOBKU nnTepatypbl nutepatype
1 12. n3.Uctopusa Bayuunes X.b. 41 np. TambueBa C.N. 45 n3. Meparornka Ys3peHosa J1.X. 43 nK. YpycoBa 3.5. 44 np.Nctopus AxaybaeBa
00_ Poccumn NHoCTpaHHbI i 3aueT CoBpeMeHHbI it pycckoro (N7
13. A3bIK pyccKMii A3bIK nuTepaT.a3blKa
20
H 13. n3.MHoCTpaHHBbI i Tambucsa 41 n3. OCHOBbI Tekcce A.A. 45 n3. CoBpeMeHHbI i Awwnbokosa 43 nk.ctopusa YoTuyacBa 44 np.O6ucc Xanuaesa
4— A3bIK 3auer cn. MeANUUHCKNX PYCCKNI A3bIK 3.4.. pycckoi M .X. SI3bl KO3HaHUNe T.X.
0105. 3HaHWIi 3aueT nnutepaTtypbl
w 15.14 n3.Nctopusa Bayuunes X.b. 41 n3. Meparornka Xauyuposa 3.K. 45 nK. OCHOBbI KaTtaes K.A. 43 np.Uctopusa CapunnuHa 44 np.Metoguka BalipamykoBa
Poccun 3aueTr BOEHHON 3apy6GexHoi AN. obyueHns C K.
16.30 noaroToBKM nuTepaTypbl nutepatype
i 12. nk.Mcuxonoruna Koiiuyesa 41 nK. BaiipamykoBa 45 nk. Uctopua Tamb6uesa M.[4. 43 np. Ypycosa 3.b. 44 AKk.WcTopusa CapuyunuHa
o°_ n.m CoBpeMeHHbI i1 A.N. pycckoii CoBpeMeHHbI i1 3apy6exHoii AN.
2103. PYCCKMI A3bIK nutepaTtypbl PYCCKUI A3bIK nutepaTtypbl
" jﬁ_ NK.OCHOBbI Tekeesa J1.4. 41 ns. BalipamykoBa 45 nK. ®onbknop Xy6uesa ® .M. 43 np.Uctopus YoTuaeBa 44 np.O6uwee XanyaeBa
poccuiickoi CoBpeMeHHbI AN pyccKoii M .X. f13blKO3HAHUE T.X.

15. rocyfapcTtBeHHOe PYCCKWIA A3bIK nuTepaTypbl

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49



ndeaHy 9T

sdeaHE 6T

sdegaHB 0g

sdeaHys Tg

1

00

15.

16
12.
00

13.
20

13.
40 _

15.
00

1S .14

12.
00_

13.
20

13.
40

15.
00

12.

13.
20

13.
40 _

15.
00

15.

16

12.
00_

13.
20

13.
40

15.
00

15.

16

™
NK.CPCHOBbI
poccuiickoi
rocypapcTtBeHHoOe
™
NK.COBpeMeHHbI i1

PYCCKUIA A3bIK

n3.CoBpemMeHHbI i1
PYCCKWIi A3blK

n3.0CHOBBbI
poccuiickoi
rocypapcTBeHHOe
™

BBefeHue B

A3blKO3HAHNE

n3.0CcHOBBbI
poccuiickoit
rocyjapcTBeHHOe
™ sauer
MpakTUKym no
opdporpacuum un
nyHKTyayumu

MpakTUKym no
opdhorpathumn un
NyHKTyauuu
3auer
n3.Mcuxonornsa
sauer

Texkeea J1.4.

buaxunesa
A.A.

bupaxunesa
A.A.

Tekeesa J1.4.

Awunbokosa
3.4.

Tekeesa J1.4.

Y3peHoBa
3.K.

Y3peHoBa
3.K.

KoliuyeBa
n.m.

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

n3.JlaTUHCKNM
A3bIK

LER
CoBpeMeHHbI it
PYCCKUI A3bIK

n3.JlaTuHckuit

A3bIK

n3.JlaTuHckKui
A3bIK sauer

Xanunos C.P.

BalipamykoBa
A.N.

Xanunos C.P.

Xanunos C.P.

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

n3. OCHOBBbI
BOEHHO

NOATOTOBKM

nKk. Wctopusa
pycckoit
nnTepaTypel

n3 Nctopusa
pycckoit
nnTepaTypbl

nK. ®onbknop

n3. ®onbkKnop

n3. OCHOBBI
BOEHHOIA
NoAroTOBKMN

3aveT

N.o.anpekTopa NHCTUTyTa hnnonornm

Kartaes K.A.

Tamb6uesa M.[.

Tamb6ueBa M .[.

Xybucsa @ .M.

Xy6unesa @ .M.

KaTtaes K.A.

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

43

np.Ncrtopusa
3apy6exHon
nnTepatypbl

np.
CoBpeMeHHbI i1
PYCCKUI A3bIK

np.ctopusa
pycckoi
nnTepatypbl

np.crtopusa
3apy6exHo
nnTepatypbl

np.
CoBpeMeHHbI i1
PYCCKWIA A3blK

np.Nctopusa
pycckKoii

nnTepaTypbl

nKk.Metoagnka
obydyeHuns
pycckomy
A3bIKY
np.Metoguka
obydeHunsn
pycckomy
A3bIKY
nk.Mpodeccuno
HanbHas 3TUKa

nk.Mpodeccuno
HanbHas ITUKa

np.Metoguka
obydeHunsn
pycckomy
A3bIKY 3aueT
np.Mpodeccuo
HanbHas 3TUKa

np.MNpodeccuo
HanbHas ITUKa
3aueT

M.[O.Tambuesa

CapuyunnuHa
AN

YpycoBa 3.6.

YoTuaeBa
M .X.

CapuunuHa
AN

Ypycosa 3.6.

YoTuaeBa
M .X

Y3peHoBa
A.1O.

Y3peHoBa
A.1O.

Xy6uesa
.M.

Xy6uesa
.M.

Y3peHoBa
A.1O.

Xy6uesa
D .M.

Xy6uesa
D .M.

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

44

K/B:CouunonuHur
BUCTUKA

nk.Uctopusa
3apybexHoin
nnTepatypel

K/B:CouunonuHur
BUCTUKA

K/B:CounonuHr
BUCTMKA 3aueT

AK.NcTopusa
3apybexHoi
nnTtepaTypbl

NK.®AT

K/B:
Ctununctuka

PYCCKOTO fi3blKa

AK.NcTopusa
3apy6exHoi
nnTepaTypbl

NK.®AT

K/B:
Ctunnctuka
PYCCKOTo fA3blKa

n3.®AT 3auer

K/B:

Ctunnctuka

pPyccKoro s3bika
3aueT

XaHuaeBa
T.X.

CapuunuHa
AN,

XanuaeBa
T.X

Xanuaesa
T.X

CapuunuHa
AN,

Y3geHoBa
3.K.

Y3geHoBa
3.K.

CapuununHa
AN

Y3peHoBa
3.K.

Y3ageHoBa
3.K.

Y3peHoBa
3.K.

Y3genoBa
3.K.

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49

49



EP>XXOAHK»
opa
eHn Y. 1. Anvesa
gou. YaHkaes M. X.
pekabpsa 2025 .

PACINMMNCAHUME 3K3AMEHOB 3IMHEWN CECCUN HCTUTYTA
(2025-2026y4ebHbIii rog, 3a04HOE 0T AENEHNE)
44.03.05 Tleparornyeckoe obpasoBaHue (C ABYMS NPOPUASMN NOAr0OTOBKKN), HaNpaBNeHHOCTb (Npousb):

Oata/ 1n 21 31 41 51

rpynna
14.01.2026 PyCCKWiA f3bIK M KyNbTypa

peun
BalipamykoBa A.U.
15.01.2026 M HOCTpaHHbIN A3bIK
Tambuesa C.U.

16.01.2026 McTopuns pycckoro

NUTepaTypHOro fA3blKa
[O>xaybaesa ®.U.

19.01.2025 COBpPEMEHHbI pPyCCKUiA CoOBpEMEHHbIN pyCcCKUi McTopusa pycckoii VcTopns 3apybexHol MeToauka o6yyeHus
A3bIK A3bIK nnTepatypsbl nnTepaTypbl nnTepatype
buaxuesa A.A. BalipamykoBa A.U. Tam6uesa M.A. CapuunuHa A.W. Balipamykosa C.K.
20.01.2026 BBefeHune B A3bIKO3HaHME ®onbknop CoBpeMeHHbIN pyccKulii Obuiee A3bIKO3HaHWe
Awunbokosa 3.4. Xyb6uesa ®.M. A3bIK Xanyvaesa T.X.
Ypycosa 3.b.
21.01.2026 WcTopunsa pycckoii NcTopusa 3apybexHoii
nuTepaTypsl nnTepaTtypsl
Yotyaesa M.X. CapuyunnunHa A.WN.
22.01.2026 3awmnTa KypcoBoit paboThl
Mo COBPEMEHHOMY PYCCKOMY
A3bIKY
23.01.2026

Ha4vano sk3ameHoB B - 10-00
N.o.aupekTopa NHcTUTyTa hrnsionorum M.[.TambueBa



