



«Утверждаю»  
**Врио ректора**  
**КФУ имени У.Д.Алиева**  
**М.Х.Чанкаев**  
**08 декабря 2025 год**

**Расписание зимней сессии Института филологии 2025-2026 учебный год ОЗО**  
**44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки),**  
**направленность (профиль): «Русский язык; литература»**

		<b>1 курс 11 группа</b>		<b>2 курс 21 группа</b>		<b>3 курс 31 группа</b>		<b>4 курс 41 группа</b>		<b>5 курс 51 группа</b>	
12 января	I	12. 00 – 13. 20	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	пр. Иностранный язык	Тамбиева С.И.	45	лк. Педагогика	Узденова Л.Х.	43
	II	13. 40 – 15. 00	пз.Иностранный язык	Тамбисва С.И.	41	лк. Основы медицинских знаний	Текесв А.А.	45	лк. Современный русский язык	Ашибокова З.Ч.	43
	III	15. <sup>10</sup> – 16. <sup>30</sup>	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	лк. Педагогика	Хачирова З.К.	45	лк. Основы военной подготовки	Катаев К.А.	43
13 января	I	12. 00 – 13. 20	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	пр. Иностранный язык	Тамбиева С.И.	45	лк. Педагогика	Узденова Л.Х.	43
	II	13. 40 – 15. 00	пз.Иностранный язык	Тамбисва С.И.	41	лк. Основы медицинских знаний	Текесв А.А.	45	лк. Современный русский язык	Ашибокова З.Ч.	43
	III	15. <sup>10</sup> – 16. <sup>30</sup>	лк.История России	Баучиев Х.Б.	41	лк. Педагогика	Хачирова З.К.	45	лк. Основы военной подготовки	Катаев К.А.	43
14 января	I	12. 00 – 13. 20	пз.История России	Баучиев Х.Б.	41	пр. Иностранный язык	Тамбиева С.И.	45	пз. Педагогика зачет	Узденова Л.Х.	43
	II	13. 40 – 15. 00	пз.Иностранный язык зачет	Тамбисва С.И.	41	пз. Основы медицинских знаний зачет	Текесв А.А.	45	пз. Современный русский язык	Ашибокова З.Ч..	43
	III	15. <sup>10</sup> – 16. <sup>30</sup>	пз.История России	Баучиев Х.Б.	41	пз. Педагогика зачет	Хачирова З.К.	45	лк. Основы военной подготовки	Катаев К.А.	43
15 января	I	12. 00 – 13. 20	лк.Психология	Койчуева Л.М.	41	лк. Современный русский язык	Байрамукова А.И.	45	лк. История русской литературы	Тамбиева М.Д.	43
	II	13. 40 – 15.	лк.Основы российской государственнос	Текесва Л.Д.	41	пз. Современный русский язык	Байрамукова А.И.	45	лк. Фольклор	Хубиева Ф.М.	43

		00	ти														
	III	15. <sup>10</sup> — 16. <sup>30</sup>	лк.Основы российской государственнос- ти	Текеева Л.Д.	41	из.Латинский язык	Халилов С.Р.	45	из. Основы военной подготовки	Катаев К.А.	43	пр.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	44	К/В:Социолинг- вистика	Хапчаева Т.Х.	49
16 января	I	12. 00— 13. 20	лк.Современный русский язык	Биджиева А.А.	41	пз. Современный русский язык	Байрамукова А.И.	45	лк. История русской литературы	Тамбиева М.Д.	43	пр. Современный русский язык	Урусова З.Б.	44	лк.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	49
	II	13. 40— 15. 00	пз.Современный русский язык	Биджиева А.А.	41	пз.Латинский язык	Халилов С.Р.	45	пз История русской литературы	Тамбиева М.Д.	43	пр.История русской литературы	Чотчаева М.Х.	44	К/В:Социолинг- вистика	Хапчаева Т.Х.	49
	III	15. <sup>10</sup> — 16. <sup>30</sup>	пз.Основы российской государственнос- ти	Текеева Л.Д.	41	пз.Латинский язык <b>зачет</b>	Халилов С.Р.	45	лк. Фольклор	Хубиева Ф.М.	43	пр.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	44	К/В:Социолинг- вистика <b>зачет</b>	Хапчаева Т.Х.	49
19 января	I	12. 00— 13. 20	Введение в языкознание	Ашибокова З.Ч.	41			45	пз. Фольклор	Хубиева Ф.М.	43	пр. Современный русский язык	Урусова З.Б.	44	дк.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	49
	II	13. 40— 15. 00	пз.Основы российской государственнос- ти <b>зачет</b>	Текеева Л.Д.	41			45	пз. Основы военной подготовки <b>зачет</b>	Катаев К.А.	43	пр.История русской литературы	Чотчаева М.Х.	44	лк.ФАТ	Узденова З.К.	49
	III	15. <sup>10</sup> — 16. <sup>30</sup>	Практикум по орфографии и пунктуации	Узденова З.К.	41			45			43	лк.Методика обучения русскому языку	Узденова А.Ю.	44	К/В: Стилистика русского языка	Узденова З.К.	49
20 января	I	12. 00— 13. 20	Практикум по орфографии и пунктуации <b>зачет</b>	Узденова З.К.	41			45			43	пр.Методика обучения русскому языку	Узденова А.Ю.	44	дк.История зарубежной литературы	Сарцилина А.И.	49
	II	13. 40— 15. 00	пз.Психология <b>зачет</b>	Койчуева Л.М.	41			45			43	лк.Профессио- нальная этика	Хубиева Ф.М.	44	лк.ФАТ	Узденова З.К.	49
	III	15. <sup>10</sup> — 16. <sup>30</sup>						45			43	лк.Профессио- нальная этика	Хубиева Ф.М.	44	К/В: Стилистика русского языка	Узденова З.К.	49
21 января	I	12. 00— 13. 20			41			45			43	пр.Методика обучения русскому языку <b>зачет</b>	Узденова А.Ю.	44	пз.ФАТ <b>зачет</b>	Узденова З.К.	49
	II	13. 40— 15. 00			41			45			43	пр.Профессио- нальная этика	Хубиева Ф.М.	44	К/В: Стилистика русского языка <b>зачет</b>	Узденова З.К.	49
	III	15. <sup>10</sup> — 16. <sup>30</sup>			41			45			43	пр.Профессио- нальная этика <b>зачет</b>	Хубиева Ф.М.	44			

И.о.директора Института филологии

М.Д.Тамбиева



«УТВЕРЖДАЮ»

Врио ректора

КНГУ имени У.Д. Алиева

доц. Чанкаев М.Х.

08 декабря 2025 г.

## РАСПИСАНИЕ ЭКЗАМЕНОВ ЗИМНЕЙ СЕССИИ ИНСТИТУТА ФИЛОЛОГИИ

(2025-2026 учебный год, заочное отделение)

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилими подготовки), направленность (профиль):  
«Русский язык; литература»

Дата/ группа	11	21	31	41	51
14.01.2026	Русский язык и культура речи Байрамукова А.И.				
15.01.2026		Иностранный язык Тамбиева С.И.			
16.01.2026					История русского литературного языка Джаубаева Ф.И.
19.01.2025	Современный русский язык Биджиева А.А.	Современный русский язык Байрамукова А.И.	История русской литературы Тамбиева М.Д.	История зарубежной литературы Сарцилина А.И.	Методика обучения литературе Байрамукова С.К.
20.01.2026	Введение в языкознание Ашибокова З.Ч.		Фольклор Хубиева Ф.М.	Современный русский язык Урусова З.Б.	Общее языкознание Хапчаева Т.Х.
21.01.2026				История русской литературы Чотчаева М.Х.	История зарубежной литературы Сарцилина А.И.
22.01.2026				Защита курсовой работы по современному русскому языку	
23.01.2026					

Начало экзаменов в - 10-00

И.о.директора Института филологии

М.Д.Тамбиева